
        

          2025 年 12 月 26 日 

お客様各位        

        株式会社光南 ハーバルインデックスカンパニー 

  

     価格改定のお知らせ    

     

        

いつもナチュラスサイコスをご利用いただき、誠にありがとうございます。   

        

このたび、2026 年 2 月 16 日（月）より、一部商品の価格改定（値上げ）を予定しております。 

      

近年、精油・植物原料をはじめとした各種原材料の仕入れ価格が継続的に高騰しており、  

当店でも可能な限り価格を据え置いてまいりましたが、      

現状の品質・製造体制を維持したままお届けし続けるために、やむを得ず価格を見直す判断

に至りました。       

 

現時点では社内で対象商品の精査を進めている段階のため、     

商品ごとの改定内容（対象品・改定後価格）の確定はこれからとなりますが、   

改定幅としては全体で概ね 10〜15％程度を予定しております。     

なお、原材料の値上がり幅が大きい商品につきましては、上記を超える改定となる場合がござ

います。 

 

詳細（対象商品・改定後価格・適用タイミング等）は、確定次第あらためてご案内いたします。 

      

日頃よりご愛用いただいているお客様にはご負担をおかけし誠に心苦しいのですが、  

今後も「香りの品質」と「安心してお使いいただけるものづくり」を大切に、    

より良い商品をお届けしてまいります。       

 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。     

 

※本ご案内は現時点での予定です。対象商品・改定後価格は確定次第、改めてお知らせ致

します。       


